Polenta. Plin. trigesimo, aspersa
apibus mortuis in melle.

Polygonos. Igno. decoctio her-
bæ cum melle mista, si per cly-
stere infundatur, vlcera veren-
dorum sanat.

Pumex. Plin. z 6. vstus.

Plumbum. Serap. secundum Gal.
oleum fricatiōis eius. Aui. vstū
vel fricatio eius.

Rubus. Pli. z 4. decoctio radicis.
Sal. Aui. cum mentastro, butyro,
& fermento, in phlegmaticis.
Serapio. flos salis, confert vlce-
ribus virgæ maxime.

Scoria. Sera. secundū Dios. argen-
ti vngueto, vlcera virgæ sanat.

Thucia. Serapio secundum Gale-
num, est de melioribus medici-
nis in virga & pectine.

Vitis alba. Kir. cum vino.
Vitulus. Plinius. z 8. sepm co-
ctum in vino cum medulla.
Vrina. Serapio secundum Gal. vi-
sceribus multum humidis.

Yssopus humida. Plin. 29. cum adipe anseris. Sera. fm Diof. cū sepo anatis, vlceribus testiculorum & virgæ, & circa ea.

Fistulis testiculorum, & Virgæ.

ALOE. COLLIGET. Myrtus. Serap. fm Diof. cū emplastrū ex folijs tritis cum aqua & parum olei omphacini aut ros. & vini. Musa. Plinius. 22.

Duriciei testiculorum.

AGNVS CASTVS Serapio fm Diof. folia eius cum butyro, & folia vuz mollificant. Aui. emplastrū pprie ex semine cū butyro. Ammoniacum. Auicenna. cum aceto illinitum. Cicera. Haliabas. Darfesahan. Auicenna. Erisimon. Serap. fm Gal. & Diof. cōfert duriciebus ei⁹ antiquis. Hyofcyamus. Aui. resoluit eam. Sordicies. Haliabas. ex lana caudę pecudis.

Inflationi, et Tumori genitalium, & testiculorum conferentia.

ACORVS. PLIN. 26. radix in vino coctalinita. Aqua. Plinius. 31. marina fouendo non aliud praserunt. Asphodelus. Plinius. 22. Betonica. Musa. trita cum vino, apposita veretro. Capra. & iranides. stercus coctū cum vino veteri. Caulis. Macer. cum faba cocta. Cicera. Plinius. 22. Cuminum. Pli. xx coctum cū melle, vel cum oleo rosato. Cera. Igno. cū passulis, vel faba, vel cerorum. Macer. cum farina fabæ & melle. Cypressus. Plin. 24. folia cum cera, vel succus cum fico. Cochleæ. id est limacię. Plin. 30. & 32. spuma earū liniatur testiculis descendens. Coriandrū. Mac. cū melle & passu Faba. Pli. 22. fracta cocta cū vino, Fax vini. Plinius. 23. Hyofcyamus. Pli. 26. Mac. semi-

nis cum vino cataplasma. Laurus. Pli. 23. folia cum ruta. Mustella. & iranides. oleum decoctionis cum cera. Orchis. Plinius. 26. Ordeum. Sera. fm Diof. cū semine lini, foenugræco, & ruta, cōfert tumoribus testiculorum. Pastia. Mac. radix suspēsa collo. Ruta. Macer. cum folijs lauri applicata. Senecion. Macer. cum vino tepēfactum appositum. Scordion. Plinius. 26. Spongia. Plin. 31. combusta. Thymus. Plinius. 31. Vitis alba. Circ. cum vino. Vitulus. Plin. 24. sepum eius cū nitro, vel simus coctus in aceto.